Lampu LED Tango G4
menerangi dunia Anda
Lampu Tembak LED Tango G4
Lampu tembak LED Philips Tango G4 merupakan jajaran LED Tango generasi ke-4.
Rangkaian lampu baru yang menghadirkan daya penerangan lebih tinggi dan
memiliki area windage yang dioptimalkan, serta lebih ringan berkat desain
teknisnya. Pengenalan produk ini merupakan solusi ideal untuk beragam aplikasi
pencahayaan area dan olahraga rekreasi. Produk ini menggabungkan sumber

lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB 50 W
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB 70 W
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB 100 W
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB 230 W
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB 255 W
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB 305 W
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB 380 W
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM 50 W
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM 50 W
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM 50 W
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM 70 W
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM 70 W
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM 70 W
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM 70 W
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM 70 W
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM 70 W
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM 100 W
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM 100 W
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM 100 W
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM 100 W
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM 100 W
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM 120 W
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM 120 W
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB GM 150 W
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM 150 W
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM 150 W
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM 150 W
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM 150 W
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM 200 W
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM 200 W
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM 200 W
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM 200 W
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM 200 W
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GM 200 W
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB 200 W
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 150 W
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP 200 W
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM 305 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM 305 W
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GM 305 W
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GM 305 W
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM 305 W
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM 305 W
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM 305 W
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GM 305 W
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM 305 W
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM 345 W
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM 345 W
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GM 345 W
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GM 345 W
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM 345 W
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM 345 W
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB GM 345 W
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM 345 W
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM 380 W
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GM 380 W
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM 380 W
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM 380 W
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM 380 W
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM 380 W
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM 380 W
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM 380 W
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM 380 W
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM 300 W
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM 230 W
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM 230 W
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB GM 230 W
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GM 230 W
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM 230 W
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM 230 W
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM 230 W
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM 230 W
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM 255 W
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SWB GM 255 W
Lampu Tembak LED Tango G4
7Product family leaflet, 2023, August 18 data subject to change
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM 255 W
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM 255 W
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM 255 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM 255 W
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM 255 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Tidak
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Tidak
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Tidak
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Tidak
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Tidak
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Tidak
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Tidak
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM Tidak
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM Tidak
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM Tidak
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM Tidak
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM Tidak
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM Tidak
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM Tidak
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM Tidak
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM Tidak
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM Tidak
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM Tidak
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM Tidak
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM Tidak
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM Tidak
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM Tidak
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM Tidak
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB GM Tidak
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM Tidak
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM Tidak
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM Tidak
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM Tidak
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM Tidak
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM Tidak
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM Tidak
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM Tidak
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM Tidak
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GM Tidak
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB Tidak
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 Ya
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP Ya
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM Tidak
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM Tidak
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GM Tidak
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GM Tidak
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM Tidak
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM Tidak
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM Tidak
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GM Tidak
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM Tidak
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM Tidak
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM Tidak
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GM Tidak
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GM Tidak
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM Tidak
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM Tidak
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB GM Tidak
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM Tidak
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM Tidak
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GM Tidak
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM Tidak
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM Tidak
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM Tidak
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM Tidak
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM Tidak
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM Tidak
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM Tidak
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM Tidak
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM Tidak
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM Tidak
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM Tidak
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM Tidak
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB GM Tidak
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GM Tidak
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM Tidak
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM Tidak
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM Tidak
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM Tidak
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM Tidak
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SWB GM Tidak
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM Tidak
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM Tidak
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM Tidak
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM Tidak
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM Tidak
Penyetujuan dan Aplikasi
Lampu Tembak LED Tango G4
8Product family leaflet, 2023, August 18 data subject to change
Order Code Full Product Name Tanda dapat menyala
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM -
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM -
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM -
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM -
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM -
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM -
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM -
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM -
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM -
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM -
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM -
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM -
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM -
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM -
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM -
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM -
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB GM -
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM -
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM -
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM -
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM -
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM -
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB
GM
-
Order Code Full Product Name Tanda dapat menyala
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM -
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM -
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM -
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB
GM
-
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP Untuk pemasangan
pada permukaan yang
biasanya mudah
terbakar
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM -
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM -
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB
GM
-
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB
GM
-
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM -
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM -
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM -
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB
GM
-
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB
GM
-
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM -
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM -
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB
GM
-
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB
GM
-
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM -
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM -
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB
GM
-
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM -
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM -
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GM -
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM -
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB
GM
-
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM -
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM -
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM -
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM -
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM -
Lampu Tembak LED Tango G4
9Product family leaflet, 2023, August 18 data subject to change
Order Code Full Product Name Tanda dapat menyala
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB
GM
-
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM -
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM -
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM -
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM -
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB
GM
-
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB
GM
-
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM -
Order Code Full Product Name Tanda dapat menyala
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM -
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM -
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM -
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM -
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SWB GM -
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM -
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM -
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM -
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM -
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM -
Lampu Tembak LED Tango G4
© 2023 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai